ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 апреля 2024 года № 298-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской
области от 16 июля 2013 года № 259-пп

В соответствии с государственной программой Иркутской области
«Социальная поддержка населения», утвержденной постановлением
Правительства Иркутской области от 13 ноября 2023 года № 1012-пп,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 16 июля 2013 года № 259-пп «Об утверждении Положения о порядке и
условиях проведения областного конкурса по развитию личного подсобного
хозяйства «Лучшая семейная усадьба» среди многодетных семей Иркутской
области, воспитывающих пять и более детей» (далее - постановление)
следующие изменения:

1) в преамбуле слова «государственной программой Иркутской области
«Социальная поддержка населения» на 2019 - 2024 годы, утвержденной
постановлением Правительства Иркутской области от 2 ноября 2018 года
№ 800-пп» заменить словами «государственной программой Иркутской
области «Социальная поддержка населения», утвержденной постановлением
Правительства Иркутской области от 13 ноября 2023 года № 1012-пп»;

2) в пункте 35 Положения о порядке и условиях проведения областного
конкурса по развитию личного подсобного хозяйства «Лучшая семейная
усадьба» среди многодетных семей Иркутской области, воспитывающих пять и
более детей, утвержденного постановлением, слова «государственной
программы Иркутской области «Социальная поддержка населения
на 2019 - 2024 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской
области от 2 ноября 2018 года № 800-пп» заменить словами «государственной
программы Иркутской области «Социальная поддержка населения»,
утвержденной постановлением Правительства Иркутской области
от 13 ноября 2023 года № 1012-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»

2

(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru